[image: Рисунок (19)]

[image: ]

	Регистрационный № ____________
	Директору государственного бюджетного    общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 2 ж.-д.ст. Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области  Ю.Н.Чилигину
________________________________________________
________________________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя) или иного уполномоченного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять моего ребёнка в структурное подразделение детский сад «_____________________»   с «_____» ___________20_____г.
Фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии) ребенка ________________________________

____________________________________________________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка _______________________________________________
Сведения о свидетельстве о рождения или ином документе, удостоверяющем личность ребенка:
	Наименование документа:_______________________________________________
Серия: ______________________________ Номер: ________________________________

Адрес места жительства ребенка ______________________________________________
                                                           (индекс, субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

____________________________________________________________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка______________________________________________
Сведения об адресе регистрации по месту жительства/пребывания ребенка:  _________
___________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего указанные сведения)

Фамилия, имя, отчества отца_________________________________________________
Адрес места жительства  ____________________________________________________
                                               (индекс, субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

__________________________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий  личность_________________________________________
                                                                              (вид, серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:_______________________________________________________

Фамилия, имя, отчества матери_______________________________________________
Адрес места жительства  _____________________________________________________
                                                 (индекс, субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

___________________________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий  личность_________________________________________
                                                                              (вид, серия, номер, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагаем следующие документы (отметить V):
            Копия свидетельства о рождении ребенка
            Копия паспорта  родителей
Копия свидетельства о регистрации
            Копия документов о предоставлении льготы (если есть)
Заключение психолого-медико-педагогической комиссии или медицинского                  заключения (при зачисление  в группы компенсирующей и комбинированной направленности)
            Медицинская карта

	       С уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной          деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, в том числе через информационные системы общего образования, ознакомлен (а):

Дата "_____"___________20_____г.                Подпись_________/_______________/
                                                                                                  		                          (Расшифровка)
image3.emf
Директору    ГБОУ СОШ № 2 ж. - д.   ст.Шентала  Самарской области   Ю.Н.   Чилигину     от________________________ ______       ______________________________            Ф.И.О. родителя (законного представителя)       или иного уполномоченного представителя)   зарегистрированного(ой) по адресу :   ______ __________________________   ________________________________   ________________________________   проживающего(ей) по адресу   _____________________________________ ___ ________________________   ______________________________ __   (индекс, област ь, населенный пункт, улица, дом   (корпус и т.д), квартира)   Документ, у достоверяющий личность   Вид____________ _______________   Серия ________№ ______________   Выдан (кем и  когда)_____________   _______________________________                                                                                            Т елефон_______________________   _______________________________            З А Я В Л Е Н И Е   Прошу отчислить моего ребенка ___________________________ ______________   _________________________________________________________ ____________   (Фамилия, имя ребенка)     из структурного подразделения детского сада « Звездочка »  «____»___________20____г. в связи с ________________________________ ____   _________________________________ ________________________________ ____   (болезнь ребенка, с переездом в другой город, с переходом в другой детский сад)     ___________________                                     Подпись__________________________                     (Дата)                                                                                                                                  Ф.И.О.

_________Microsoft_Word1.docx
		Директору

ГБОУ СОШ № 2 ж.-д. ст.Шентала Самарской области

Ю.Н. Чилигину

от______________________________

   ______________________________

        Ф.И.О. родителя (законного представителя)

   или иного уполномоченного представителя)

зарегистрированного(ой) по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

проживающего(ей) по адресу

________________________________________________________________

________________________________

(индекс, область, населенный пункт, улица, дом

(корпус и т.д), квартира)

Документ, удостоверяющий личность

Вид___________________________

Серия ________№ ______________

Выдан (кем и когда)_____________

_______________________________

Телефон_______________________

_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________________

_____________________________________________________________________

(Фамилия, имя ребенка)

из структурного подразделения детского сада «Звездочка» «____»___________20____г. в связи с ____________________________________

_____________________________________________________________________

(болезнь ребенка, с переездом в другой город, с переходом в другой детский сад)

___________________                                   Подпись__________________________

                 (Дата)                                                                                                                               Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
TocynapcrBeHHOE OIOMKETHOE 061Ie06pa30BATEILHOE YIPEKIEHUE

«0

Camapckoif obnactu cpenusis 061eobpaszosarenbHas mxona Ne2

*k.-A. cr. [llenTana myHununansHoro paitona lenranuackuii
Camapckoii obnacTu

I[MTPMKA3

04  2015r. Ne 492%- on

06 yrBep:xaennn ¢popm 3asiBjieHHH 0 NpHeMe, IEPEBO/IE H OTYUCIEHHH

oﬁyqaloumxcﬂ U BOCIIHTAHHUKOB

B coorBerctBuM co craTtheill 28 «KommereHnms, mpaBa, 00S3aHHOCTH U

OTBETCTBEHHOCTEL 00pa3oBaTenpHoil opranusanmu «Denepansuoro 3akona «O6
obpazosanuu B Poccuiickoit ®enepaununy, [IPUKA3BIBATO:

1. YrBepoute cuemyromue (OpPMBI 3asBIeHU pomUTeNiel (3aKOHHBIX

IpeicTaBuTeNeil):

1.1. o npueme obyuatomuxcs B TBOY COII Ne 2 x.-1. ct. lllenTana
(nmpunoxenue Ne 1); '

1.2. 00 OTYMCICHUM M BBIIAYe TUIHOTO Iefia obydaromerocs u3z [BOY
COII Ne 2 x¢.-g. cr. Illentana (npunoxenue Ne 2);

1.3. o mepeBoge  of0ydyaiomierocs BHYTPM  0ODPA30BATENHHOTO
yapexaeHus (mpunoskenue Ne 3);

1.4. o mpueMe BOCIUTAaHHUKA B CTPYKTypHOE MOApa3[eieHue JETCKHUA
can I'BOY COIII Ne 2 x.-x. ct. Hlentana (npuioxerte Ne 4);

1.5. 00 oTYMCIIeHHM H3 CTPYKTYpPHOTO IMOApa3eNieHus] IEeTCKOro cana

I'BOV COIII Ne 2 x.-x. ct. HlenTana (nprioxenue Ne 5) .

2. KoHTpoib HCIIONHEHHUS PHKa3a OCTABIISIIO 38 COOO1.

A
/
7 4 //

b i
//,,;./ o

Jupextop é-;é/ CM " I0.H. Ynmrne

/

~

image2.jpeg
TocymapcrenHOE GlomKeTHOE 001E00Pa30BATENBHOE YIPEKICHIE
Camapckoii obrmacT cpenrsis 061ieo0pazoBarenbHas mKoaa Ne2
*K.-g. cT. llenrtana myannunansaoro paiiona lentanuackuit
Camapckoii 061acTu

TTPHKA3
G0 » s 2018 T. Ne 552/ -on

06 yTBep:kaeHun GopMbI 3asiBJIEHHS 0 MPHEMEe BOCIUTAHHUKA B
CTPYKTyYpHOe IoJpa3/ieeHne NeTCKUii cal

B coorserctBuu co crathelt 28 «KommereHiws, paBa, OOA3aHHOCTH H
OTBETCTBEHHOCTh 00pa3zoBaTenbHOl opranmsannu «Penepansroro 3akona «O6
obpaszoBanmu B Poccmiickoit @enepaumu», B CBSI3U ¢ IIPUBENEHHEM B
COOTBETCTBME  C  JEHCTBYIOIUM  AJMHUHHCTPAaTUBHBIM  periiaMeHTOM
IIPENOCTABIEHN MUHHCTEPCTBOM O0Opa3oBanus u Hayku Camapckoit obnactu
rocymapctBennol ycayru «IIpemocraBneHne IOIIKOIBHOIO 00pa3oBaHUs II0
OCHOBHOW 00I1e00pa30BaTeNIbHON IPOrpaMMe, a TaKKe HPUCMOTP U YXOA»,
TIPKA3BIBAIO:

1. YTBepauts cnexyronyro GopMy 3asBICHHS POXUTENEH (3aKOHHBIX
OpefiCTaBUTENEH) ©  [pHEMe  BOCIMTAHHUKA B  CTPYKTYPHOE
noxpaznenenue nerckud caxg 'BOY COII Ne 2 x.-m. cr. Illenrana
(ITpunaraercs).

2. KoHTpoTb HCIIONHEHMs MpHKa3a BO3JIOKHTH Ha backakoBy A.A.,
3aMeCcTUTEI JUPEeKTopa (IOMKOIBHOE 06pa3oBaHue).